№1178 , пунктом 12.10 Договору № 283 від
07.12.2022 року та на підставі листа ТОВ
"ОКСІДОК" №2412-1 від 27.12.2022р. сторони
уклали Додаткову угоду №1 про наступне:
1. Сторони домовились зменшити загальну суму
Договору (без зміни кількості (обсягу) та якості
товарів, робіт і послуг) на 108 659 грн. 26 коп. (Сто
вісім тисяч шістсот п'ятдесят дев'ять грн. 26 коп.)
та відповідно пункт 3.1. Договору про закупівлю
№283 від 07.12.2022 року викласти в наступній
редакції:
3.1. Ціна цього Договору становить 1 840 000,00
грн. (Один мільйон вісімсот сорок тисяч грн. 00
коп.) в т.ч. ПДВ20% - 306 666,67 грн. .
На підставі п.1 даної додаткової угоди Сторони
вирішили змінити Специфікацію до Договору ,
виклавши її в новій редакції, яка викладена в
Додатку №1 до даної додаткової угоди, яка є
невід'ємною частиною Договору.